
RN1/H SAVONA NEREZ MAT bezpečnostní kování
klika+madlo

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÉ » Rozetové

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

12.1.2025 11:59
1/1

Značka ROSTEX 
Kód produktu 02000-0400 
Balení 1 ks

Bezpečnostní kování je dodáváno bez cylindrické vložky a
je určeno na vstupní dveře otevírané dovnitř i ven,
tloušťka dveří 40-50 mm, dále po 5 mm až do tloušťky
dveří 100 mm spojovací materiálVložka nesmí na vnější
straně vyčnívat více než 17 mm nad plochou dveří. Při
objednání je třeba uvést orientaci kliky, pravá nebo levá.

Vhodné pro použití na protipožárních dveřích

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele

Parametry
Značka ROSTEX 
Překrytí S překrytím 
Provedení Klika+madlo 
Barva Nerez mat, F9 imitace nerez 

Soubory ke stažení
rostex-skladacka-a4-tisk.pdf (2.37MB)

https://sezam-chrudim.cz/file/76906f565206418935227a93430e34bb8fc2a783/rostex-skladacka-a4-tisk.pdf

